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件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

１

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社

承認 審査 作成 作成日

２

３

蓋

受枠

H.YAMADA

目地

SUS304

４

５

６

７

受枠補強材

アンカー

長ナット

蓋ズレ止用スペーサー

８ 吊上げＭ１２アイボルト取付用

適用荷重　歩行用

※重量区分は、左から蓋１枚重量／受枠重量(概算)を表しています。

□Ｂ
1094
1394
1694
1894

□Ｃ
1194
1494
1794
1994

□Ａ □Ｄ
400
600
800
800

400
500
500
500

11
16
21
26

重量kg型式 Ｅ

角型　目地無し用 ＧＭＳ－ＳＺＮＷ型

GMS-SZNW-1240
GMS-SZNW-1560
GMS-SZNW-1880
GMS-SZNW-2080

1479
1779
1979

1179

４

１ｓ

１ｓ

１ｓ

１４

１６

SS400 溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

SS400

SS400

SS400

SS400

SS400

スチール製化粧用グリーンメイト

34
41
49
54

２７.　２.１７ Ｇ７０１－１７７


